Shoqéria “ALRES Energy 3” sh.p.k., Tirané
NUIS: M11901006D

Nr. Prot Tirané, mé 27.04.2022
VENDIM

I ASAMBLESE Sk PERGJITHSHME Ti SHOQERISE ALRES Energy 3 SH.P.K.

ME 27 Prill 2022, né orén 12:00, u mbajt kjo mbledhje e Asamblesé sé Ortakéve té shoqérisé
ALRES Energy 3 sh.p.k me NUIS M11901006D:

ALRES Energy 3 sh.p.k., person juridik i regjistruar né Qendrén Kombétare t& Biznesit me
NUIS M11901006D, rruga Kodra e Bukur, nr. 15, Voré, Tirané, pérfaqésuar nga Znj. Qefsere
Bangu, shtetase kosovare me nr. Identifikimi ID 1091953.

Asambleja paraqiti rendin e dités:

1. Prishjen e shoqgrisé ALRES Energy 3 sh.p.k me NUIS M11901006D dhe caktimin ¢
likujdatorit znj. Minushe Xhafo eksperte kontabél e autorizuar me nr. license 331 daté
28.03.2014 dhe mbajtése e kartés sé identitetit G 01025097 W, me NIPT K31602007H.

Duke u mbéshtetur né nenet 13 dhe 81 e vijues t& Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 “Pér tregtarét
dhe Shoqérité Tregtare”, i ndryshuar, si dhe Statutin e Shoggérisé Asambleja e Ortakéve

VENDOSI:

1. Prishjen e shoqérisé ALRES Energy 3 sh.p.k me NUIS M11901006D dhe caktimin e
likujdatorit znj. Minushe Xhafo eksperte kontabél e autorizuar me nr. license 331 daté
28.03.2014 dhe mbajtése e kartés sé identitetit G 01025097 W, me NIPT K31602007H.

Ortakét

ALRES Energy 3 sh.p.k.
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